
UCHWAŁA NR XXXIII/258/20 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 września 2020 r. 
 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Głowna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Głowna, z dniem 2 października 2020 roku powołuje się 

Panią Jolantę Piotrowską na stanowisko Skarbnika Miasta Głowna. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


